

貸借対照表

平成26年11月30日現在

H26.12.16

株式会社 エクスモーション

(単位:円)

| 資産の部 | | 比率 | 負債・資本の部 | | 比率 |
|-----------|-------------|-------|----------|-------------|-------|
| 流動資産 | 258,842,053 | 93.1% | 流動負債 | 127,662,820 | 45.9% |
| 現金及び預金 | 168,177,859 | | 未払金 | 7,154,281 | |
| 売掛金 | 34,061,705 | | 未払費用 | 58,667,379 | |
| 進行売上未収入金 | 20,373,959 | | 未払消費税 | 15,544,002 | |
| 仕掛品 | 28,118,887 | | 未払法人税等 | 41,281,200 | |
| 貯蔵品 | 5,960 | | 未払事業所税等 | 549,390 | |
| 前払費用 | 1,882,977 | | 預り金 | 4,466,568 | |
| 繰延税金資産 | 5,669,674 | | | | |
| 未収入金 | 506,200 | | | | |
| 仮払金 | 44,832 | | | | |
| 固定資産 | 19,113,997 | 6.9% | 負債合計 | 127,662,820 | 45.9% |
| 有形固定資産 | 3,061,104 | 1.1% | 純資産の部 | | 比率 |
| 建物付属設備 | 788,438 | | I. 株主資本 | | |
| 工具・器具及び備品 | 2,272,666 | | 1. 資本金 | 9,000,000 | 3.2% |
| 無形固定資産 | 12,154,687 | 4.4% | 2. 利益剰余金 | | |
| ソフトウェア | 12,154,687 | | 利益準備金 | 1,564,200 | |
| 投資その他の資産 | 3,898,206 | 1.4% | その他利益剰余金 | 139,729,030 | |
| 長期貸付金 | 2,402,606 | | 繰越利益剰余金 | 139,729,030 | |
| 差入敷金保証金 | 1,495,600 | | 利益剰余金合計 | 141,293,230 | 50.8% |
| | | | 株主資本合計 | 150,293,230 | 54.1% |
| | | | 純資産合計 | 150,293,230 | 54.1% |
| 資産合計 | 277,956,050 | 100% | 負債・純資産合計 | 277,956,050 | 100% |